



Noah Danmark ApS

Kochsgade 31
5000 Odense C
CVR-nr. 32326390

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Trond Vegard Strangeby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noah Danmark ApS

Kochsgade 31

5000 Odense C

CVR-nr.: 32326390

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Trond Vegard Stangeby, formand

Direktion

Anita Sundby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsfremmende virksomhed for NOAH Solutions AS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 120 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Med hensyn til udbruddet af Covid-19, så har NOAH koncernen ikke set nogen nedbremsning af aktivitet hos sine virksomheder. Spredningen af Covid-19 har ikke påvirket selskabets resultat eller finansielle stilling, og resultaterne hidtil i 2021 er tilfredsstillende. Selskabet og koncernledelsen følger imidlertid udviklingen i situationen tæt og er klar til iværksætte de fornødne tiltag, hvis der skulle blive behov for det.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.384.661	2.605.188
Vareforbrug		(75.962)	(171.891)
Andre eksterne omkostninger		(467.588)	(564.971)
Bruttoresultat		1.841.111	1.868.326
Personaleomkostninger	1	(1.660.121)	(1.675.788)
Af- og nedskrivninger	2	(4.950)	(4.950)
Driftsresultat		176.040	187.588
Andre finansielle omkostninger	3	(9.668)	(5.588)
Resultat før skat		166.372	182.000
Skat af årets resultat	4	(45.883)	(51.529)
Årets resultat		120.489	130.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.489	130.471
Resultatdisponering		120.489	130.471

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.816	10.766
Materielle aktiver	5	5.816	10.766
Anlægsaktiver		5.816	10.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.271	307.748
Andre tilgodehavender		33.911	38.132
Periodeafgrænsningsposter		2.547	2.391
Tilgodehavender		262.729	348.271
Likvide beholdninger		1.217.337	926.990
Omsætningsaktiver		1.480.066	1.275.261
Aktiver		1.485.882	1.286.027

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		878.140	757.651
Egenkapital		958.140	837.651
Udskudt skat		368	75
Hensatte forpligtelser		368	75
Anden gæld		164.420	59.614
Langfristede gældsforpligtelser	6	164.420	59.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.844	30.008
Skyldig skat		21.590	23.854
Anden gæld		338.520	334.825
Kortfristede gældsforpligtelser		362.954	388.687
Gældsforpligtelser		527.374	448.301
Passiver		1.485.882	1.286.027

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	757.651	837.651
Årets resultat	0	120.489	120.489
Egenkapital ultimo	80.000	878.140	958.140

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.476.974	1.492.205
Pensioner	169.576	170.883
Andre omkostninger til social sikring	13.571	12.700
	1.660.121	1.675.788
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.950	4.950
	4.950	4.950

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.668	5.588
	9.668	5.588

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	45.590	51.854
Ændring af udskudt skat	293	(325)
	45.883	51.529

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.709
Kostpris ultimo	24.709
Af- og nedskrivninger primo	(13.943)
Årets afskrivninger	(4.950)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.893)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.816

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	164.420
	164.420

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
